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YAMAHA RIS
YAMALUBE R

3
bLU cRU LATIN AMERICA

CHAMPIONSHIP

ZLTZEE @
MOTOVELOCIDADE

72 Etapa Camp. Brasileiro Motovelocidade

Yamaha R15 bLU cRU Latin America

Superpole Yamaha R15 LA
Qualificacdo (10:00 Tempo) iniciado em 10:51:00

Autodromo de Goiania 3,835 Km

09/11/2024 10:20

Volta Hora do dia Volta Tm Espago s1 s2 Ss3 Volta Hora do dia Volta Tm Espacgo s1 S2 83
3 9:39.330 3:58.513 1746 7.353 7.636 33.524
(96) Miguel Garcia 4 11:41.756 2:02.426 5.087 7.461 44.303 30.662
T 3:37.887 T18917 18657 33.601
2 5:39.854 2:01.967 6.950 3.025 43.602 30.340
3 7:46.551 2:06.697 +4.730 3.179 45.858 32.660
4 9:45.791 1:59.240 -7.457 5.550 43.623 30.067
5 11:48.450 2:02.659 +3.419 5.414 46.656 29.589
(21) Henri Krug
1 3:38.069 2:17.208 49.309 33.620
2 5:41.868 2:03.799 3.409 3.380 45.094 30.325
3 7:46.604 2:04.736 +0.937 5.894 46.457 31.385
4 9:47.203 2:00.599 -4.137 5.988 43.905 29.706
5 11:47.038 1:59.835 -0.764 5.924 43.719 30.192
(12) Enzo Ximenes
1 3:38.353 2:10.671 45.826 32.010
2 5:40.822 2:02.469 -8.202 7.441 44.676 30.352
3 7:46.043 2:05.221 +2.752 7.866 45.943 31.412
4 9:45.981 1:59.938 -5.283 53.485 43.601 29.852
5 11:47.665 2:01.684 +1.746 5.910 45.849 29.925
(41) Murilo Miwa
1 )3:40.411 2:11.629 46.149 31.071
2 5:42.178 2:01.767 -9.862 7.295 44.583 29.889
3 7:45.913 2:03.735 +1.968 5.801 45.883 31.051
4 9:46.970 2:01.057 -2.678 7.197 44.262 29.598
5 11:47.004 2:00.034 -1.023 5.512 43.970 30.552
(79) Salvador Cassini
1 3:38.604 2:12.804 45.783 31.805
2 5:41.445 2:02.841 -9.963 7.610 44.972 30.259
3 7:46.105 2:04.660 +1.819 7.479 46.396 30.785
4 9:46.703 -4.062 5.572 43.949 30.077
5 11:47.741 +0.440 5.400 44.941 29.697
(46) Daniel Tomelin
1 3:38.504 2:16.764 48.657 33.010
2 5:44.086 2:05.582 11.182 3.679 46.026 30.877
3 7:47.969 2:03.883 -1.699 5.588 45.181 32.114
4 9:48.919 2:00.950 -2.933 53.206 44.336 30.408
5 11:49.924 2:01.005 +0.055 5.899 44.749 30.357
(64) Valentino Milone
1 3:37.975 217771 48.547 32.987
2 5:42.118 2:04.143 3.628 3.794 45.015 30.334
3 7:45.838 2:03.720 -0.423 5.438 45.909 31.373
4 9:46.796 2:00.958 -2.762 7.121 43.966 29.871
5 11:48.380 2:01.584 +0.626 5.123 45.124 30.337
(26) Santiago Vogel
T 3:39.205 211028 15.798 30.907
2 5:42.931 2:03.726 -8.202 3.207 45.019 30.500
3 7:46.408 2:03.477 -0.249 5.256 46.277 30.944
4 9:47.447 2:01.039 -2.438 5.981 44.272 29.786
5 11:48.444 2:00.997 -0.042 5.107 44.966 29.924
(20) Benjamin Peralta
1 3:38.220 2:13.878 46.572 31.108
2 5:39.778 2:01.558 2.320 7.195 43.954 30.409
p3 8:04.745 2:24.967 !3.409 3.633 45.415
4 )0:11.087 2:06.342 8.625 44.473 30.424
(7) Pedro Miguel
T 3:38.050 2:13.053 15.622 32.502
2 5:40.817 2:02.767 0.286 7.447 45.510 29.810
| Cronometragem: LUIZ OLIVEIRA/ESCADINHA Diretor Prova: MARCUS OLIVEIRA Orbits
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